2

СЕРНУРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 февраля 2024г.
	№
	62/202

Об определении количества переносных ящиков для голосования
вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями на избирательных участках №465-472, 474-478, 480-482, 484, 485, 487, 488 в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году

В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Сернурская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Определить следующее количество переносных ящиков
для голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями на избирательных участках
№465-472, 474-478, 480-482, 484, 485, 487, 488 в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году:
	№
п/п
	Номер
избирательного
участка
	Количество избирателей, зарегистрированных
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков для голосования
вне помещения
для голосования

	1.
	465
	1855
	3

	2.
	466
	1553
	3

	3.
	467
	724
	2

	4.
	468
	980
	2

	5.
	469
	1879
	3

	6.
	470
	787
	2

	7.
	471
	746
	2

	8.
	472
	723
	2

	9.
	474
	320
	1

	10.
	475
	531
	2

	11.
	476
	799
	2

	12.
	477
	700
	2

	13.
	478
	630
	2

	14.
	480
	428
	1

	15.
	481
	996
	2

	16.
	482
	536
	2

	17.
	484
	707
	2

	18.
	485
	527
	2

	19.
	487
	1105
	3

	20.
	488
	706
	2

	ИТОГО:
	17232
	42

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№465-472, 474-478, 480-482, 484, 485, 487, 488 подготовить установленное в пункте 1 настоящего постановления количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, присвоив им соответствующие порядковые номера.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков №465-472, 474-478, 480-482, 484, 485, 487, 488.
4. Разместить настоящее постановление на странице Сернурской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель

 Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.А.Глушкова

	Секретарь

 Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

	А.В.Шаблий